совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

30.03.2017 года                                                                            №13/41
с. Татарская Пишля

«О внесении изменений и дополнений в Устав Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

В целях приведения Устава Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Татарско-Пишлинского

сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Устав Татарско-Пишлинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района от 27 марта 2014 г. № 123 (в редакции решений Совета депутатов Татарско-Пишлинского сельского поселения от 30 декабря 2014 г. №171, от 16 ноября 2015г. № 223, от  24 июня 2016г. №268), следующие изменения:

  в абзаце втором части 1 статьи 22 слова «состоит из одиннадцати депутатов» заменить словами «состоит из тринадцати депутатов».
          2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Татарско-Пишлинского сельского поселения                   И.С. Овчинников